



شنبه 5 اسفند 1391 - 12 ربيع الثاني 1434 - 23 فوریه 2013

آغاز عملیات والفجر 9 در سال 1364 هجری شمسی

آغاز عملیات والفجر 9 در سال 1364 هجری شمسی

عملیات والفجر 9 با رمز یا الله، یا الله، یا الله در سال 1364 هجری شمسی آغاز شد. این عملیات برق آسا به منظور تسلط بر ارتفاعات راهبروی شمال شرقی سلیمانیه اجرا شد و قوای اسلام تا حدود سی کیلومتری سلیمانیه پیشروی کردند و چندین شهرک و روستای سلیمانیه عراق را آزاد کردند. در پی این پیروزی، نیروهای بعثی عراق از ارتفاعات شمال شرقی سلیمانیه عقب نشینی کردند و عده ای از آنان به اسارت قوای اسلام درآمد.

اجرای عملیات نامنظم ظفر 6 در شرق استان کرکوک در سال 1366 هجری شمسی

عملیات نامنظم ظفر 6 را نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1366 هجری شمسی در شرق استان کرکوک با موفقیت اجرا کرد. در این عملیات ارتفاعات مهمی از منطقه عمومی سنگاو آزاد شد و بسیاری از تاسیسات دشمن منهدم گردید. گفتنی است که در این عملیات معارضان عراقی دلاور مردان قرارگاه رمضان را یاری کردند.

آغاز دومین دوره جمهوری فرانسه بعد از استعفای لویی فیلیپ در سال 1848 میلادی

دومین دوره جمهوری فرانسه بعد از استعفای لویی فیلیپ در سال 1848 میلادی آغاز شد. در تاریخ فرانسه این دوره را دوره حکومت موقت یا حکومت روزنامه نگاران نیز خوانده اند. زیرا یازده تن از روزنامه نگاران جمهوریخواه از جمله دو لا مارتین شاعر و نویسنده جمهوریخواه فرانسوی اعضای اصلی آن را تشکیل می دادند.

تولد دکتر امیل فون بهرینگ پزشک و محقق آلمانی در سال 1854 میلادی

دکتر امیل فون بهرینگ پزشک و محقق آلمانی در سال 1854 میلادی بدنیا آمد. وی در پایان تحصیل، درباره شیوه های جلوگیری از شیوع بیماریهای مسری به تحقیق پرداخت. فون بهرینگ سرانجام سرم دیفتری را کشف کرد و برای این کشف مهم در سال 1901 میلادی نخستین جایزه نوبل را در رشته طب، به خود اختصاص داد.

درگذشت فردریک دانتینگ پزشک و کاشف انگلیسی در سال 1941 میلادی

فردریک دانتینگ پزشک و کاشف انگلیسی در سال 1941 میلادی در گذشت. او بیشتر ایام عمر 68 ساله خود را به تحقیق و فعالیتهای پزشکی و بهداشتی سپری کرد. دانتینگ از بنیانگذاران و کاشفان آنتی بیوتیکها، بیوتیکها محسوب می شود و به واسطه حمایت خود در راه کشف این داروهای مهم پزشکی لقب #171;سیر» گرفت.

امضای قرارداد آتش بس میان نمایندگان مصر و اشغالگر قدس در سال 1949 میلادی

قرارداد آتش بس و متارکه جنگ میان نمایندگان مصر و اشغالگر قدس در سال 1949 میلادی به امضا رسید. پس از تشکیل دولت یهود در فلسطین اشغالی، مصر و برخی از کشورهای عرب با رژیم اشغالگر قدس مبارزه کردند و قسمتی از مناطق اشغالی را از نظارت صهیونیستها خارج ساختند. بدیت ترتیب با اتحاد کشورهای عرب قوای رژیم صهیونیستی به تدریج مجبور به عقب نشینی شد و در

فوريه سال 1949 قرارداد ترك مخاصمه به امضا رسيد. بر اساس اين معاهده نوار غزه در غرب فلسطين به حاكميت مصر درآمد.